REQUERIMENTO Nº       , DE 2023

(Do Sr. ZUCCO)

Requer, nos termos regimentais, a inclusão
como coautor do Projeto de Lei nº 4432, de
2023, de autoria do Deputado Rodolfo
Nogueira – PL/MS.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a inclusão da minha assinatura como coautor do

Projeto de Lei nº 4432, de 2023, que “dispõe sobre a criação do Cadastro de

Invasores de Propriedades e da outras previdências”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

Deputado ZUCCO (Republicanos-RS)

*C
D2

39
89

71
71

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zucco e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239897171600

RE
Q

 n
.4

14
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
3

16
:1

9:
03

.3
13

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Zucco)

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

nº 4432, de 2023, de autoria do Deputado

Rodolfo Nogueira – PL/MS.

Assinaram eletronicamente o documento CD239897171600, nesta ordem:

 1  Dep. Zucco (REPUBLIC/RS)

 2  Dep. Rodolfo Nogueira (PL/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zucco e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239897171600

RE
Q

 n
.4

14
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
3

16
:1

9:
03

.3
13

 -
M

ES
A